Etriere reconditionate

F A6 001

Specificatii tehnice etrier reconditionat

Osie Antericara Diametru pistoane
41 mm

Numar pistoane Sistem de franare

4 AP LOCKHEED

Pozitie Cod EAN

Right 8020584535783

Autovehicule compatibile

IVECO

Model

DAILY | Box Body/Edtate

DAILY | Box Body/Edtate

DAILY | Box Body/Edtate

DAILY | Box Body/Edate

DAILY | Platform/Chassis

DAILY | Platform/Chassis

DAILY | Platform/Chassis

DAILY | Platform/Chassis

Coduri OE

Coduri OE compatibile

IVECO

) brembo

AFTERMARKET

Tip

35-10 (10314204, 10314211,

10314212, 10314217, 10314411,...

35-8 (10034131, 10034132,

10034137, 10034224, 10034231,...

4010V

408V

35-10 (10310311, 10311111,

10311112, 10311117, 10311211,...

35-8 (10031131, 10031132,

10031137, 10031224, 10031231,...

4010

408

93802698

kW/CV

68/92

53/72

68/92

53/72

68/92

53/72

68/92

53/72

©©) brembo

An

01/85 12/89

01/78 12/89

01/85 12/89

01/83 06/89

01/85 12/89

01/78 12/89

01/85 12/89

01/83 06/89



